（人民币/万元）

持股比例(%)

1

山东高速路桥集团

股份有限公司

120623.17 120623.17 120623.17 100�%

总计 120623.17 120623.17 120623.17 100%

3．股份转让款的支付

3.1�本次股份转让的转让款共计2,588,460,145.74元（大写：贰拾伍亿捌仟捌佰肆拾陆万零壹佰肆

拾伍元柒角肆分），分三次支付。

3.2�第一笔转让款的支付： 自本合同生效后5个工作日内， 乙方支付甲方一股份转让款的50%，即

997,271,944.77元（大写：玖亿玖仟柒佰贰拾柒万壹仟玖佰肆拾肆元柒角柒分），支付甲方二股份转让

款的50%，即198,021,827.13元（大写：壹亿玖仟捌佰零贰万壹仟捌佰贰拾柒元壹角叁分），支付甲方三

股份转让款的50%，即98,936,300.97元（大写：玖仟捌佰玖拾叁万陆仟叁佰元玖角柒分）。

3.3�第二笔转让款的支付：《过渡期损益专项审计报告》出具后60日内，乙方支付甲方一股份转让

款的30%，即598,363,166.86元（大写：伍亿玖仟捌佰叁拾陆万叁仟壹佰陆拾陆元捌角陆分），支付甲方

二股份转让款的30%，即118,813,096.28元（大写：壹亿壹仟捌佰捌拾壹万叁仟零玖拾陆元贰角捌分），

支付甲方三股份转让款的30%，即59,361,780.58元（大写：伍仟玖佰叁拾陆万壹仟柒佰捌拾元伍角捌

分）。

3.4�第三笔转让款的支付：若目标公司自本合同生效之日起1年内，未出现《审计报告》未披露的债

务或其他潜在的亏损、损失、赔偿、法律责任等风险事项，1年期满后10个工作日内，乙方支付甲方一股份

转让款的20%，即398,908,777.91元（大写：叁亿玖仟捌佰玖拾万捌仟柒佰柒拾柒元玖角壹分），支付甲

方二股份转让款的20%，即79,208,730.85元（大写：柒仟玖佰贰拾万捌仟柒佰叁拾元捌角伍分），支付

甲方三股份转让款的20%，即39,574,520.39元（大写：叁仟玖佰伍拾柒万肆仟伍佰贰拾元叁角玖分）。

自此，股份转让价款全部支付完毕。

若目标公司在上述1年期内出现《审计报告》未披露的债务或其他潜在的亏损、损失、赔偿、法律责

任等风险事项，给乙方或丙方造成损失的，乙方有权直接将损失自剩余转让价款中予以扣除，剩余转让

价款不足以弥补相关损失的，乙方有权向甲方追偿。

3.5�乙方支付相应股份转让价款前，甲方应向乙方开具符合乙方要求的发票。

4．本协议生效条件

在下列各项条件均得到满足时，本协议生效。

4.1�本协议经各方法定代表人或授权代表签字并加盖公章。

4.2�本次股份转让事宜及本协议经乙方董事会、股东大会审议通过并形成书面决议，并提供乙方股